
1 

 

 

        

 

 

 

 

「第 51 回サザンビーチちがさき花火大会」の中止を決定 

 

このたび、２０２５年８月２日（土）に開催を予定しておりました「第５１回サザンビーチちがさき花

火大会」は、中止することとなりました。 

開催日である８月２日には、台風の接近に伴う荒天が予想されており、ご来場のお客様および関

係者の皆様の安全確保が極めて困難であると判断いたしました。 

なお、本花火大会には予備日を設けておりませんので、本年の花火大会の開催はございません。

また、翌日に予定していた清掃活動も中止といたします。 

 本花火大会を楽しみにされていた多くの皆様ならびに関係者の皆様には、多大なるご迷惑をお

かけしますことを、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

第５１回サザンビーチちがさき花火大会の情報や問い合わせ先につきましては、市ホームページ及び

（一社）茅ヶ崎市観光協会ホームページにてご確認ください。 

 

  

 

 

 

https://www.city.chigasaki.kanagawa.jp/kankou_list/event/1006907/104955

0.html 

 

 

 

 

 

https://www.chigasaki-kankou.org/ 

茅 ヶ 崎 市 記 者 発 表 資 料 

２ ０ ２ ５ 年 ７ 月 ３ １ 日  

経 済 部 産 業 観 光 課  課 長  関  健 次  

電話０４６７ （８２） １１１１  内線 2 3 9 9 

一 般 社 団 法 人 茅 ヶ 崎 市 観 光 協 会  

事 務 局 長  大 八 木 和 也  

電 話 ０ ４ ６ ７ （ ８ ４ ） ０ ３ ７ ７ 

市 HP 

観光協会 HP 

https://www.city.chigasaki.kanagawa.jp/kankou_list/event/1006907/1049550.html
https://www.city.chigasaki.kanagawa.jp/kankou_list/event/1006907/1049550.html

